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Navn Funksjon Representerer 
Birger Knudsen Leder Vardø kommune 
Ingvild M. L. Halvorsen Medlem Sametinget - Sámediggi 
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Navn Funksjon Representerer 
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Elise Lund Holm Medlem Båtsfjord kommune 
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Navn Møtte for Representerer 
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Navn  
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Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i 
møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet. 
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ST 31/25 Behandling av søknad om jakteksperiment for lirype 
i jaktfelt VAD2 og NES 2 på Finnmarkseiendommen 
- Varangerhalvøya nasjonalpark 
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ST 32/25 Eventuelt   
 

ST 29/25 Registrering av deltakere, beslutningsdyktighet 
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álbmotmeahccestivra - 16.05.2025  
 

Behandling 
5 av 7 faste medlemmer møtte ved å gi tilsvar i e-postmøtet. 
Elise Lund Holm og Frank Inge Sivertsen gav ikke tilsvar og deltok ikke. 
 

Vedtak 
Styret er beslutningsdyktig.  
 
 
 
 

ST 30/25 Godkjenning av innkalling og saksliste, valg av 
godkjenner protokoll 
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álbmotmeahccestivra - 16.05.2025  
 

Behandling 
 

Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjent.  
Enstemmig. 



 
 
 
 

ST 31/25 Behandling av søknad om jakteksperiment for 
lirype i jaktfelt VAD2 og NES 2 på Finnmarkseiendommen - 
Varangerhalvøya nasjonalpark 

Forvalters innstilling 
Varangerhalvøya nasjonalparkstyre gir dispensasjon fra verneforskriften jamfør 
Naturmangfoldlovens § 48 til at skissert jaktforsøk for liryper kan skje i en prøveperiode 
i 2025 innen Varangerhalvøya nasjonalpark i de deler av jaktfeltene som overlapper 
med verneområdet VAD 2 og NES2. 
  
Vilkår 
En forutsetning første forsøksåret er at av de to jaktfeltene settes VAD2, som har minst 
overlappende lirypehabitat innen nasjonalparken – til mindre restriktiv 
forvaltningspraksis i 2025 (færrest reguleringer) og NES2 som har mest andelsmessig 
overlappende lirypehabitat med nasjonalparken som normal forvaltningspraksis, og 
ikke omvendt.  
  
Det forutsettes at søker følger utvikling i jakttrykk via antall løste aktiverte jaktkort for 
det enkelte jaktfelt tidlig i jakta.   
  
Det ønskes at det samtidig innhentes mer kunnskap om forskjeller i grupper av jegere. 
Relevante data det kan være nyttig å vite mer om er:  
- om jeger jakter i egen bostedskommune, er fra nabokommune eller er tilreisende  
- om jeger har jaktet i samme jaktfelt før 
- antall timer jaktet per aktiverte jaktdag i jaktfeltene av den enkelte jeger,  
- andel av dag jaktet i lirypeterreng eller fjellrypeterreng 
- om man har jaktet med eller uten hund  
  
Styret vil ta stilling til forlengelse av prosjektet i skissert total periode 2026 – 2032 når 
evaluering av første året er gjort.   
  
Det legges vekt på at prosjektet vil bidra til å øke kunnskapen av effekten av jakt på 
rypebestandene, og hvordan varierende bestand av ryper, smågnagere og rovdyr har 
betydning det enkelte år og værforhold. Dette har nytteverdi for 
nasjonalparkforvaltningen da enkeltarter har rype i sin diett.  
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Behandling 
 

Vedtak 
Som innstilt. Enstemmig. 
 
 
 
 

ST 32/25 Eventuelt 
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Behandling 
 

Vedtak 
Det var ikke åpnet for saker under eventuelt 
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